Ph. No. 08598-295566

KV School Code: 2402

Station Code: 875

ම්දේණ නිශාල රෝග ජරක්ෂණය මැති

(BID), කිරලින්, සඳහ, ආරජ වුණක්, බුරෝර වුණිවලි බරවුම් සඳහ බවකිම් නාහාර මාණ 5, document - 523105, SPSR Zogoway, A.P.

व विक्यतय – कनुकूर टाउन

। मंत्रालय, मास्त् संस्कार के आधीन स्वायत्त निकाय), जिला परिषद खलकों के वेद्यालय के पीछे, पार्क रोड, कन्दुकूर - 523105. SPSR नेल्लूर जिल्ला, A.P.

KENDRIYA VIDYALAYA - KANDUKUR TOWN

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India), Behind Zilla

Parishad High School - Boys, Park Road, Kandukur - 523 105, SPSR Nellore Dist. A.P.

Website:

CBSE affiliation No: 100151 https://kandukurtown.kvs.ac.in School code: 59656

UDISE CODE: 28185090427

kvkandukur@gmail.com

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

E-mail:

दिनांक: 07 .02.2024

एफ. नं. 13084/केवी/केएनडीकेआर/2023-24/

नीलामी स्चना/AUCTION NOTICE

इस कार्यालय आदेश के क्रम में संख्या. एफ.नं. 13084/केवी/केएनडीकेआर/2023-24/ दिनांक 24.01.2024, इस विदयालय के पुस्तकालय विभाग से रुपए 3665/- मूल्य की अन्पयोगी एवं निष्प्रयोज्य पुस्तकों का निपटान 27.02.2024 को प्रातः 10:00 बजे विदयालय परिसर में सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से किया जाएगा।

बिना किसी कारण के किसी भी समय नीलामी को रदद करने या स्थगित करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास स्रक्षित है।नीलामी समिति के सदस्यों की उपस्थिति में होगी।

इच्छक बोलीदाता इस विदयालय में आ सकते हैं और निर्धारित तिथि और समय पर सार्वजनिक नीलामी में भाग ले सकते हैं। सफल बोलीदाता उसी दिन आवश्यक भ्गतान करने के बाद नीलाम की गई वस्त्ओं को अपनी लागत पर विदयालय परिसर से तुरंत ले जाएंगे। भुगतान रसीद विदयालय कार्यालय दवारा उसी दिन जारी की जाएगी।

In continuation with this office order F.No. 13084/KV/KNDKR/2023-24/ dated 24.01.2024, unserviceable and condemned books worth Rs. 3665/- pertaining to Library department of this Vidyalaya will be disposed off through public auction at the Vidyalaya premises on 27 .02.2024 at 10:00 A.M.

The undersigned reserves the rights to cancel or postpone the Auction at any moment without any reason. The Auction would take place in the presence of committee members.

The interested bidders may visit this Vidyalaya and take part in the public auction on the scheduled date and time. The successful bidder(s) will take away the auctioned articles immediately from the Vidyalaya premises at their own cost after making necessary payments on the same day. Payment receipt will be issued by the Vidyalaya office on the same day.

కేంద్రీయ విధ్యాలయ కందుకూరు केन्द्रीय विद्यालय कंदुकुर

KENDRIYA VIDYALAYA KANDUKUR SPSR Nellore District, Andhra Pradesh-523 105

Copy to:

1. The Deputy Commissioner, KVS (RO) Hyderabad for information please.

2. Principals of all KVs of Hyderabad Region with a request to display in their Vidyalaya Notice Boards for wide publicity.

3. Vidyalaya Notice Board and School Website.